
 

 

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ФАЈЛ ЗА ЕКСПОРТ НА ИЗВОДИ ОД СМЕТКИ ПРЕКУ E-BANKING СЕРВИСОТ 

НА СТОПАНКА БАНКА АД СКОПЈЕ  

1. txt –ФОРМАТ  

Називот на фајлот треба да биде еднозначен.  

Полињата не се со фиксна должина и се одделени со ! како сепаратор.  

Реден 

број  

Опис  Должина  Структура  Задолжителна 

вредност  

А  Водечки слог        

1  Тип на слог  1     1  

2  Сметка  15      

3  Датум  10  DD.MM.YYYY    

4  Број на извод  3      

5  Број на слогови  6      

6  Вкупен прилив  14  xxxxxxxxxxx.xx  Со водечки нули  

7  Вкупен одлив  14  xxxxxxxxxxx.xx  Со водечки нули  

8  Почетно салдо  18  xxxxxxxxxxxxxxx.xx  Со водечки нули  

Б  Поединечен слог        

1  Тип на слог  1    2  

2  Тип на инструмент  4      

3  Прилив  14  xxxxxxxxxxx.xx  Со водечки нули  

4  Одлив  14  xxxxxxxxxxx.xx  Со водечки нули  

5  Сметка – налогодавач/налогопримач  15      

6  Назив – налогодавач/налогопримач  70      

7  Седиште - налогодавач/налогопримач  25      

8  Даночен број  13      

9  Шифра на плаќање  3      

10  Повик на број должи  24      



 

 

11  Повик на број побарува  24      

12  Цел на дознака  70      

13  Датум  10  DD.MM.YYYY    

14  Број на рекламација  30      

  

 


